



Erlebe den Wald aus einer
neuen Perspektive

» EINTRITTSPREISE ILLINGEN

Dauer 3,5 Std. inkl. Einweisung

- Einzelpersonen, Paare und Kleingruppen:

Erwachsene	26,00 €
Ermäßigte (Schüler, Studenten und Azubis ab 16 Jahren).....	24,00 €
Kinder ab 7 bis einschließlich 15 Jahre	22,00 €

Sondertarife:

- Gruppen (ab 10 Personen mit Voranmeldung und Vorauskasse)
- Schulklassen (mit Voranmeldung und Vorauskasse) pro 10 zahlende Schüler 1 Lehrer frei
- Kindergeburtstagsfeier (mit Voranmeldung) ab 5 zahlenden Teilnehmern erhält das Geburtstagskind freien Eintritt

Erwachsene/Lehrpersonen	24,00 €
Ermäßigte (Schüler, Studenten und Azubis ab 16 Jahren).....	22,00 €
Kinder ab 7 bis einschließlich 15 Jahre	20,00 €

» PREISE TEAMEVENT

Dauer 4 Std. inkl. Einweisung

- Gruppen ab 10 Personen und Schulklassen mit Voranmeldung:
Erwachsene 29,00 €, Ermäßigte 27,00 €, Kinder* 25,00 €**

» KOMBIKARTE:

2 Anlagen nutzen & nur 1x bezahlen!

- Preis für Eintritt 1x Kletterwald Illingen + 1x Kletterwald Bretten
Erwachsene 44,00 €, Ermäßigte 42,00 €, Kinder* 40,00 €**

**Schüler, Studenten, Azubis ab 16 Jahren / *Kinder ab 7 bis einschließlich 15 Jahren

Vor Ort akzeptieren wir nur Barzahlung.

Die Aufstiegsleitern werden ca. 30 min vor Schließung der Anlage gesperrt.

Voranmeldungen bitte per Mail unter: email@kletterwald-illingen.de